PORTARIA Nº 157, de 21 DE DEZEMBRO DE 2010
“ESTABELECE ESCALA DE FÉRIAS PARA OS SERVIDORES VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA, OBRAS E TRANSPORTES”

NELSON MÁRIO GRASSI, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o inc. VII, do art. 88, da Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com o art. 77 e ss., da Lei Municipal nº 255, de 07.01.2004, bem como o Decreto nº 2.114, de 09.07.2010, RESOLVE:

Art. 1º. Fica estabelecida a escala de férias/2011, da Secretaria Municipal da Infraestrutura, Obras e Transportes, para os servidores constantes e relacionados no Anexo Único, que integra para todos e quaisquer efeitos, a presente Portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas  as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM-SC, 21 DE DEZEMBRO DE 2010.

NELSON MARIO GRASSI

Prefeito Municipal

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos vinte e um  dias do mês de Dezembro de dois mil e dez.

ALCINDO PEROSA

Sec. da Adm. e da Fazenda
ANEXO ÚNICO – Obras
	SERVIDOR
	Período Aquisitivo
	Fruição

	Agustinho Cecatto
	28.02.2010 a 27.02.2011
	01.03.2011 a 30.03.2011

	Antonio Enori Gonçalves da Silva
	12.03.2009 a 11.03.2010 –
	01.02.2011 a 02.03.2011

	Arquilino Antonio de Moraes
	27.03.2009 a 26.03.2010 –

optou:

1º - 20.09.10 a 04.10.10
	2º- 01.02.2011 a 15.02.2011

	Arquilino Antonio de Moraes
	27.03.2010 a 26.03.2011
	01.09.2011 a 30.11.2011

	Célio Costa Moreira
	15.04.2010 a 14.04.2011
	1º- 01.08.2011 a 15.08.2011
2º- 16.11.2010  30.11.2011

	Claudinei Peretti
	02.01.2010 a  01.01.2011
	03.01.2011 a 01.02.2011

	Florisval Dal Cortivo
	02.01.2010 a 01.01.2011
	03.01.2011 a 01.02.2011

	Francisco da Silva
	21.03.2010 a 20.03.2011
	01.08.2011 a 30.08.2011

	Irley  Luiz Lamperti
	02.01.2010 a 01.01.2011
	03.01.2011 a 01.02.2011

	SERVIDOR
	Período Aquisitivo
	Fruição

	Ivair Ceron
	02.01.2010 a 01.01.2011
	03.01.2011 a 01.02.2011

	José Carneiro Borges
	05.08.2009 a 04.08.2010
	03.01.2011 a 01.02.2011

	Juarez Siqueira
	01.03.2010 a 28.02.2011
	03.01.2011 a 01.02.2011

	Luiz Álvaro Ramos
	06.08.2010 a 05.08.2011
	03.10.2011 a 01.11.2011

	Marcos Roberto Bazzen
	14.11.2009 a 13.11.2010
	01.04.2011 a 30.04.2011

	Miguel Ernesto Hetzler
	18.02.2010 a 17.02.2011
	02.05.2011 a 31.05.2011

	Nilton Antonio Romanatto
	01.03.2010 à 28.02.2011
	01.07.2011 a 30.07.2011

	Severino Antunes
	16.09.2009 a 15.09.2010
	03.01.2011 a 01.02.2011

	Waldir Antonio Rampon
	09.02.2010 à 08.02.2011
	01.02.2011 a 02.03.2011